
ZARZĄDZENIE NR OA.120.6.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 13 marca 2024 r.

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miejskim w Kole

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2024 r. póz. 288), po uzgodnieniu z Komisją Socjalną i Zakładową Organizacją
Związkową w Urzędzie Miejskim w Kole zarządza się, co następuje:

§ l. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole
nadanym Zarządzeniem NR OA. 120.9.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 marca 2023 r.
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim
w Kole zwanym dalej Regulaminem wprowadza się następujące zmiany:

l. § 7 ust. l Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:
"Osobami uprawnionymi do korzystania ze świadczeń Funduszu są:
a) pracownicy zatmdnieni w Urzędzie Miejskim w Kole,
b) emeryci i renciści - byli pracownicy Urzędu dla których Urząd był ostatnim miejscem

zatmdnienia przed nabyciem prawa do emerytury lub renty,
c) członkowie rodzin osób wymienionych w §7 ust. l lit. a i b.

2. Zmienia się wzór wniosku stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA. 120.9.2023
Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 marca 2023 r. Nowy wzór wniosku stanowi załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Krzyszt f itkowski

RA
dr Błaż

K

WNY
j Sa owski
-301



(imię i nazwisko wnioskodawcy)

Załącznik nr l
do Zarządzenia nr OA. 120.6.2024
Burmistrza Miasta Koła

z dn. l 3 marca 2024 r.

Załącznik nr 2 do Regulaminu ZFSS
Koło, dn.

OŚWIADCZENIE PRACOWNIKA
O SYTUACJI ŻYCIOWEJ , RODZINNEJ I MATERIALNEJ

DLA CELÓW UZYSKANIA ŚWIADCZENIA SOCJALNEGO W ............. r.

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z ...................... osoby/ osób*

Jednocześnie oświadczam, że na moim utrzymaniu pozostaje ................ dziecko/dzieci, które nie
ukończyły 18 roku życia, ................ dziecko/dzieci kontynuujących naukę, które nie ukończyły
25 roku życia ................... dziecko/dzieci w stosunku do których orzeczono stopień
niepełnosprawności.

Ja niżej podpisany niniejszym oświadczam, że sytuacja życiowa i materialna wszystkich członków
mojej rodziny wspólnie zamieszkujących prowadzących wspólne gospodarstwo domowe
w przeliczeniu na osobę miesięcznie mieści się w przedziale:
(sytuacja uwzględniająca zapisy regulaminu ZFŚS §8 pkt. 4 - do sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej

gospodarstwa domowego zalicza się wszelkie dochody opodatkowane oraz przychody niepodlegające
opodatkowaniu wszystkich członków gospodarstwa domowego m. in. : dochody z tytułu umowy o pracę, zlecenia,
o dzieło, renty, emerytury, świadczenia przedemerytalnego, urlopu macierzyńskiego, wychowcmczego, zasiłku
chorobowego, zasiłku dla bezrobotnych, dochody z najmu, gospodarstwa rolnego, prowadzenia działalności
gospodarczej oraz alimenty (otrzymywane i płacone), stypendia, świadczenia rodzinne, świadczenia z programu
500 plus. zasiłki stale i inne świadczenia i dochody mające istotny wpływ na sytuację materialną i życiową
gospodarstwa domowego. Dokonując analizy sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej uwzględniamy dochód
netto. Dokonując analizy sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej uwzględniamy dochód netto (roczny dochód
netto osiągnięty w roku poprzedzającym złożenie oświadczenia podzielony przez ilość osób wspólnie
gospodarujących i podzielony przez 12 miesięcy).
I grupa dochód na osobę w rodzinie do 2. 800,00 zł netto

II grupa dochód na osobę w rodzinie powyżej 2.800,01 zł do 3.800,00 zł netto

III grupa dochód na osobę w rodzinie powyżej 3. 800,01 zł netto

(Właściwe zaznaczyć)
Swiadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, potwierdzam własnoręcznym
podpisem prawdziwość wyżej przedstawionych danych.

(podpis wnioskodawcy)

Oświadczenie może zostać oddane we fikać"! z odnie z 8 ust. 2 Re ulaminu Zakładowe o
Funduszu Świadczeń Soc'aln ch w Urz dzie Mie'skim w Kole.

Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Kole moich danych osobowych, danych
członków mojej rodziny oraz innych osób pozostających ze mną we wspólnym gospodarstwie
domowym zawartych w dokumentach składanych w związku z udzielaniem świadczeń z ZFŚS, dla
potrzeb niezbędnych do ich realizacji i dokumentacji, zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. tzw. RODO.

(podpis wnioskodawcy)
* niepotrzebne skreślić



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Zgodnie z art, 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.
w sprawie o ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogóbie rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej Rozporządzenie RODO, informujemy że:
l. Administratorami Pani/Pana danych osobowych danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Kole jest

Burmistrz Miasta Koła z siedzibą przy ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w sprawach

związanych z ochroną danych osobowych i realizacją praw za pośrednictwem e-mail: inspektor(%osdidk. pl
3. Administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe uprawnionych do korzystania z Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych (dalej ZFŚS) z zgodnie z art. 6 ust. l lit. b i c Rozporządzenia RODO tj.:
. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do

podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy - w przypadku umów
pożyczki na cele mieszkaniowe oraz poręczenia pożyczki mieszkaniowej;

. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze -
w przypadku udzielania ulgowej ushigi, świadczenia lub dopłaty z ZFŚS.

W szczególnych sytuacjach przetwarzanie danych dotyczących zdrowia, może opierać się dodatkowo na art. 9
ust. 2 lit. b Rozporządzenia RODO, przy zastosowaniu zasady minimalizacji danych do niezbędnych dla
uzasadnienia udzielania ulgowej ushigi, świadczenia lub dopłaty z ZFSS.
Dane osób uprawnionych są przetwarzane wyłącznie w celu realizacji uprawnień do uzyskania wsparcia ze
środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Administrator przetwarza dane osobowe w celu
wypełnienia obowiązków prawnych w szczególności na podstawie:

. Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych;

. Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjahiych obowiązującego u Administratora.
4. Dane osobowe uprawnionych do korzystania z ZFSS członków rodziny są pozyskiwane od pracownika,

emeryta lub rencisty.

5. W związku z przyznaniem i realizacją ulgowej ushigi, świadczenia lub dopłaty z ZFSS administrator może
przetwarzać dane uprawnionych członków rodziny pracownika, emeryta lub rencisty, w tym imiona
i nazwisko, data urodzenia (w przypadku dzieci), dane dotyczące sytuacji dochodowej, a także
w szczególnych sytuacjach dane o stanie zdrowia.

6. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do przyznania ulgowej ushigi i świadczenia,
dopłaty z ZFSS oraz ustalenia ich wysokości, a także przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub
roszczeń. Administrator dokonuje przeglądu danych osobowych, nie rzadziej niż raz w roku kalendarzowym
w celu ustalenia niezbędności ich dalszego przechowywania. Pracodawca usuwa dane osobowe, których
dalsze przechowywanie jest zbędne do realizacji celu.

7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane upoważnionym z mocy prawa podmiotom, w tym
organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne w zakresie i celach
wynikających z przepisów prawa, dostawcom systemów IT, z którymi współpracuje Administrator, w celu
utrzymania ciągłości oraz poprawności działania systemów, podmiotom prowadzącym działalność pocztową
lub kurierską, w celu dostarczenia korespondencji, podmiotom z którymi współpracuje Administrator na
podstawie stosownych umów powierzenia przetwarzania danych.

8. Podanie danych dla realizacji obowiązków prawnych lub wykonania umowy jest obligatoryjne.
9. W związku z przetwarzaniem udostępnionych przez Panią/Pana danych osobowych, w sytuacjach

przewidzianych w Rozporządzeniu RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do swoich danych (art.
15 Rozporządzenia RODO - z wyjątkami zastrzeżonymi w szczegółowych przepisach prawa), sprostowania
(art. 16 Rozporządzenia RODO), usunięcia (wyłącznie w przypadkach określonych w art. 17
Rozporządzenia RODO), ograniczenia przetwarzania (art. 18 Rozporządzenia RODO).

10. W przypadku uznania, że przetwarzanie przez w/w administratora Pani/Pana danych osobowych narusza
przepisy Rozporządzenia RODO, przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.


